裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：陶正統 副研究員
電話：02-2737-7431
傳真：02-2737-7607
電子信箱：cttao@nsc.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國98年5月19日

發文字號：臺會合字第0980034749號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明三(電子檔)（098D2009597.DOC）（098D2009597.DOC，共1個電子檔案

）

主旨：自即日起公告徵求2010年度與德國及東歐國家PPP合作計

畫，歡迎有興趣者提出申請，請  查照轉知。

說明：

一、為增進我國年輕學者及研究人員國際學術合作經驗，本會

自87年起分別與德國學術交流總署（DAAD）、匈牙利科

學院（HAS）、保加利亞科學院（BAS）、波蘭科學院

（PAS）及捷克科學院(ASCR)簽署以計畫為基礎之人員交

流計畫（Project-based Personnel Exchange Program,

PPP），期與上述國家之研究團體，能經由計畫之合作而

促進人員之交流，並作為雙方研究團體共同發展大型研究

計畫之育成階段。

二、2010年度各國PPP計畫之申請作業時程如下:

(一)德國---98年5月16日至98年6月15日

(二)保加利亞---98年8月16日至98年9月15日

(三)波蘭---98年8月16日至98年9月15日

(四)捷克---98年8月16日至98年9月15日

(五)匈牙利---99年1月16日至99年2月15日

三、有關本案所需之申請文件、補助內容與核銷結案等相關作

業資訊，請見補助方案作業說明(如電子檔)或請至本會國

第 1 頁 共 2 頁

1458199541

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

際合作處網頁下載參考

http://www.nsc.gov.tw/int/lp.asp?CtNode=1213&amp;CtUnit=

875&amp;BaseDSD=7&amp;xq_xCat=2。

正本：國立臺灣大學等269個單位

副本：駐德國代表處科技組、駐捷克代表處科技組
電子公文
交 換 章

98/05/19
11:29:07

主委公出陳正宏副主委代行戳

第 2 頁 共 2 頁

1458199541

	國立清華大學